兴业证券股份有限公司

关于广州弘亚数控机械股份有限公司

2021 年持续督导培训情况报告书

为了进一步提高广州弘亚数控机械股份有限公司（以下简称“弘亚数控”或

“公司”）公开发行可转换公司债券上市后规范运作水平，促进公司的健康发展，

兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券”或“我公司”）特对弘亚数控进行了

相关培训。现将培训情况汇报如下：

培训时间 2021 年 12 月 17 日

培训地点 弘亚数控会议室

培训主题 董事、监事、高级管理人员的职责、买卖股份规定，以及信息

披露的注意事项等主题

培训讲师 王贤

参训人员 公司董事、监事、高级管理人员、中层以上管理人员等

一、 培训主要内容

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司规范运

作指引》等规则要求，针对董事、监事、高级管理人员的职责、买卖股份规定，

以及信息披露的注意事项等主题对上市公司董事、监事、高级管人员等进行培训，

并介绍操纵市场、财务造假、高比例质押风险、并购或扩张造成大额商誉减值或

其他重大不良影响等市场案例。

二、 培训效果情况

通过本次培训，公司董事、监事、高级管理人员及相关人员加深了对上市公

司规范运作、信息披露要求等内容的认识和了解。本次持续督导培训总体上提高

了公司董事、监事、高级管理人员和相关人员的规范运作意识及对资本市场的理

解，有助于提高公司的规范运作和信息披露水平。

（本页无正文，为《兴业证券股份有限公司关于广州弘亚数控机械股份有限

公司 2021 年持续督导培训情况报告书》之签字盖章页）

保荐代表人（签字）：

王  贤

保荐代表人（签字）：

隰  宸

兴业证券股份有限公司

  年     月    日